Brachia peccatorum conterentur.) Hieronymus

brachia impiorum constringentur. Hos Apollinarium,

apocryphae p̄t̄s nominat. Brachium corporis pars

nonnulla y est, quam patrem aliqui non inveniunt q. Gal. 2. 1.
y Gal. 2. 1. 1. apud. Ds
mepri. h.
i. alii.

nam nonne manus comprehendunt, ita ut manus

dicatur brachio constare, quod humero haecce, &

& cubito, & summa, extremaque manu, quam vo-
cant æræcōs. Psalm LX. fe. 4. secundum He-
breos z, eadem phrasis occurrit, contrere brachium

peccatoris, & maligni, brachium a excelsum confringe-
tur, & consumat brachia ejus primogenita morti b.

Item apud Zachariam c: Gladis (Domini) super

brachium ejus ardenter siccatibus. Apud Jeremiam d:

Apud secum ex cornu Moysi, & brachium ejus contritum

e: & in Deuteronomio e. Habitaculum ejus, Dei,

fusum, & subter brachia sempera, ejus a faci-
tum inimicum, dicitur, Contere: & historia Re-
gnū f. Prædictum brachium tuum, & brachium do-
minus patris tui.

Nam si quis Lucilius, quod sat est homini, id sat

est posse,

Hoc sat est: nunc cum hoc non est, qui credimus porro

Divitiae ullas animum mi expira posse?

lege dicta capit. 5. f. & 7. f. Ecclesiastis in Commen-
tario f.

Modicum.) Sive modicum, sive, ut legit Hierony-
mus, & Ambrosius parum diæas, modicum fanæ, & pa-
rum, immo nihil, referit. Adit Paraphrases, coram

Domino, id est, fano, & vero iudicio in confusione Domi-
ni. Vulgo enim, pluteumque pars hominum longe aliter sentit.

Superlativus peccatorum multas.) Non discrep-

at Hieronymus vel Chaldea Paraphras. Tamen alii He-
brei sic redunt: mekanov refas

bbim rabbim ætra divitiae impiorum multorum, vel poten-
tum, & magnum, ut non sit epiphemus divitiae, &

led peccatorum. At non est insolens jungi pluralem sim-
ilarum per distributionem. Divitiae dicuntur hic He-
brei vocabulo. Non hanc, quod propriè significat

multitudinem, sive copiam, & à radice hanan,

quod est, refasare, tumultum facere, perfringere,

conturbare, quam secum tollerant divitiae, vola-
citas cum illa. Cito, super ex Proverbis x. loco.

Melius est parum cum timore Domini, quam thesauri

magni, & insatiables ultima vocis vice Hebrews fuc-
tus ad karabim ḥorophim, in eo videlicet,

Canticu, fecit potentiam in brachio suo: & apud Italiam

græci ejus ἀρδειος, quum intrepiditate. De ca-

velutu

h. 2. 1. 1. 1.

i. 2. 1. 1. 1.

j. 2. 1. 1. 1.

k. 2. 1. 1. 1.

l. 2. 1. 1. 1.

m. 2. 1. 1. 1.

n. 2. 1. 1. 1.

o. 2. 1. 1. 1.

p. 2. 1. 1. 1.

q. 2. 1. 1. 1.

r. 2. 1. 1. 1.

s. 2. 1. 1. 1.

t. 2. 1. 1. 1.